広告掲載のご案内

2025年9月

公益社団法人有機合成化学協会

拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は公益社団法⼈有機合成化学協会の事業活動に深いご理解とご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会では協会誌「有機合成化学協会誌」を毎⽉発⾏し、多くの研究者や学⽣にご愛読いただいております。

広告特集「受託合成ガイド」は、本誌2019年6⽉号からスタートし、以来毎年2回（6月号と12月号）にて

展開してきており、企業の皆様よりご好評を頂いております。

ご周知のように、受託合成サービスは、日々新しい合成を生み出し、合成技術の進化の一翼を担っており、

受託製造の市場規模が拡大する中、多くの企業が受託合成サービスを採用し、また、サービスを提供する

企業が増加しています。本広告特集にて、受託合成サービスや関連製品のPRに是非ともご活用頂きたく、お願い

申し上げます。

諸事ご多忙のところ恐縮でございますが、何卒貴社の広告ご出稿について検討くださいますようお願い申し上げ

ます。なお、広告取扱業務は株式会社明報社に委託しております。

広告に関するお問い合わせ・お申込みは、下記までご連絡をお願い致します。

敬具

有機合成化学協会誌12月号

【 広告掲載のお願い 】

広告特集

「受託合成ガイド」

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

入稿形態掲載料⾦（消費税別）広告有効サイズスペース

完全データ
¥50,000天地250㎜×左右170㎜後 付 1 色 1 頁

¥30,000天地120㎜×左右170㎜後付1色1/2頁

◆ 掲 載 要 項 ◆

有機合成化学協会誌12月号（12月10⽇発⾏）募集媒体

発行部数 4,500部

完全データ入稿形態︓印刷⽤PDF（フォント埋込）もしくはaiデータ（フォントアウトライン、出⼒⾒本添付）
※広告データ制作をご希望の場合は、別途有償にて承ります。

申 込 締 切 10月31日（水）

㈱明報社 御中

下記の通り、広告掲載を申込みいたします。

円（税別）掲載料⾦後付１色１頁× 頁
申込み頁数
（○をお付けください） 円（税別）掲載料⾦後付１色１/２頁

月号流⽤月 日入稿予定日

有機合成化学協会誌12月号「受託合成ガイド」 申込書

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

年 月 日お申込日

貴社名

〒
ご住所

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ）ご連絡先

㊞ご担当者氏名部署名

E-mail

広告データ締切 11月5日（水）

↓お申込みは、FAX（03-3546-6306）または、e-mail（info@meihosha.co.jp）にてお願い致します。↓